
 

2021年1月25日 

 

群馬日産ディーゼル＆ロジスティクス株式会社、桐生工場移転のお知らせ 

 

ＵＤトラックス株式会社の国内販売会社である群馬日産ディーゼル＆ロジスティクス株式会社は、この

度桐生工場を移転し、リニューアルオープンいたしました。 

新拠点にて、お客様にご信頼いただけるパートナーとして、優れたサービスをご提供できるよう、倍旧の

努力をして参ります。今後ともお引き立てを賜ります様お願い申し上げます。 

 

桐生工場概要 

名 称  群馬日産ディーゼル＆ロジスティクス株式会社 

太田支店 桐生工場 

所在地  〒376-0101 みどり市大間々町大間々2101-1 

TEL.0277-73-2323 

FAX.0277-73-2325 

 

  


